
FO Vestfold og Telemark 

1 
 

Kontrollkomiteens beretning til Årsmøte 2026  

 

Kontrollkomiteen har i perioden bestått av Anita Conradsen (v), John-Ole Jørgensen (s) 
og leder Oddvar Gran (b) 

Kontrollkomiteen ved John Ole Jørgensen og Oddvar Gran har deltatt på de fleste av 
avdelingens styre- og representantskapsmøter.  På grunn av stor arbeidsbelastning har 
ikke Anita Conradsen hatt anledning til å delta på FO Vestfold og Telemark sine møter. 

Kontrollkomiteen kalles inn sammen med andre deltakere på møtene.  Innkallingene har 
kommet innenfor vedtektenes frister.   

Kontrollkomiteens leder har for det meste forholdt seg til avdelingsleder, men AU 
(arbeidsutvalget) har vært tilgjengelig for spørsmål. 

Kontrollkomiteen hadde felles møte med AU rett etter årsmøtet 2024 for å avklare 
komiteens mandat.  Kontrollkomiteen har deltatt på opplæring via Teams i regi av den 
sentrale kontrollkomiteen og FO sentralt. 

  

Fylkesavdelingen 

Styremøter/representantskap   

Kontrollkomiteens medlemmer har mottatt innkalling, referat og protokoll fra styremøter 
og representantskapsmøter.  Det har derfor vært enkelt for kontrollkomiteen å følge med 
i arbeidet som planlegges og vedtak som fattes.   

Innkallinger og sakspapirer er sendt ut innenfor vedtektenes frister.  Referat/protokoller 
ligger fra 2025 tilgjengelig på hjemmesidene til FO Vestfold og Telemark. 

Det er kontrollkomiteens oppfatning at det i alle de overnevnte møtene er fattet vedtak i 
tråd med vedtektene.   

Etter henvendelser fra representanter i representantskapet og ut fra egne observasjoner, 
ba kontrollkomiteen om møte med AU i februar 2026.  Henvendelsene til oss dreide seg 
om gjennomføring av/opplevd mangel på mulighet til debatter.  Kontrollkomiteens 
mening er at gode debatter er grunnlaget for demokratiske prosesser i organisasjonen.  
Det er derfor viktig at det etterstrebes at det settes av tilstrekkelig tid til debatt.  Møtene 
bør ledes og gjennomføres slik at deltakerne kommer til orde, og at svarene som gis er 
godt forankra i avdelingens vedtekter, arbeidsprogram og sosialfaglig standard. 

I møtet kom vi bl.a. fram til at det bør gis opplæring til representantskapet om hvordan 
møter gjennomføres.  God ledelse og aktiv deltakelse i møter er grunnlaget for god 
demokratisk kultur i organisasjonen.   
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Avdelingens aktivitet  

Fylkesavdelingens hovedarbeidsoppgaver beskrives i Vedtekter 2024-2027, § 11.2. 

Kontrollkomiteen mener at hovedarbeidsoppgavene er godt innarbeidet i avdelingens 
handlingsprogram for 2024-2026, og fulgt opp gjennom vedtak og praktisk arbeid.   

Det har i årsmøteperioden vært avholdt 11 styremøter og 4 representantskapsmøter. I 
tillegg har det vært 1 styreseminarer over 2 dager og et 2-dagers kurs/studiebesøk til FOs 
hovedkontor, Stortinget (med samtaler med stortingsrepresentanter fra Vestfold og 
Telemark) og LOs hovedkontor. 

Det foreligger protokoller på Teams for 2024, et system som har vist seg å være lite 
tilgjengelig/brukervennlig.  For 2025 ligger alle møtedokumenter på nettsida til FO 
Vestfold og Telemark.  

Kontrollkomiteen viser forøvrig til styrets beretning for årsmøteperioden.  Vi finner der at 
avdelingen drives i tråd med FO sine vedtekter og avdelingens handlingsplan. 

Avsluttende kommentarer  

Kontrollkomiteen ønsker å takke styret og øvrige tillitsvalgte for godt arbeid i 
årsmøteperioden.   

Vi ønsker tillitsvalgte på alle nivå lykke til med det videre arbeidet for medlemmene i FO 
Vestfold og Telemark. 

 

 

Porsgrunn 19.februar 2026 

Anita Conradsen 

John-Ole Jørgensen  

Oddvar Gran, leder 

 


